[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «  22 » января  2014 г.  №  5/78

Об отчёте постоянной бюджетной комиссии
Совета депутатов городского поселения
Краснозаводск за IV квартал 2013г.
В соответствии  с Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Положением от 30.06.2008 №27/2008-НПА «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск», Планом работы Совета депутатов городского поселения Краснозаводск на 2013 год, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Отчёт Председателя постоянной бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Краснозаводск за IV квартал 2013г. принять к сведению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин